

PharmAdvice ApS

Generatorvej 8C, 1. tv., 2860 Søborg

CVR-nr. 26 52 76 51
Company reg. no. 26 52 76 51

Årsrapport *Annual report*

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 June 2022.

Susanne Ølsgaard Felumb
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

PharmAdvice ApS
Generatorvej 8C, 1. tv.
2860 Søborg

CVR-nr.: 26 52 76 51
Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Susanne Ølsgaard Felumb

Revisor
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed
Parent company

Felumb Holding ApS

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, primært rådgivning inden for medicinalbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.927.622 mod 4.205.149 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275.923 mod 309.150 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are doing business within trade industry and other related business, primarily consulting within the pharmaceutical industry.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK against DKK last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK against DKK last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	3.927.622	4.205.149
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-3.547.271	-3.789.677
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-14.797	-11.085
Driftsresultat		
Operating profit	365.554	404.387
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from subsidiaries	0	1.000
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-10.995	-8.952
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	354.559	396.435
2 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-78.636	-87.285
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	275.923	309.150
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	450.000	0
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	25.000	0
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	0	309.150
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-199.077	0
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	275.923	309.150

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	27.738	24.895
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>27.738</u>	<u>24.895</u>
4 Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	133.178	131.869
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>133.178</u>	<u>131.869</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>160.916</u>	<u>156.764</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	801.940	1.086.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	0	6.500
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	68.000	6.538
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	2.314	16.111
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>872.254</u>	<u>1.116.124</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	591.832	1.207.088
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>1.464.086</u>	<u>2.323.212</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>1.625.002</u>	<u>2.479.976</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Selskabskapital		
<i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	689.296	888.373
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	25.000	0
Egenkapital i alt	839.296	1.013.373
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	70.511	30.291
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	5.153	0
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	0	5.153
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to subsidiaries</i>	205.548	65.450
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	354.986	1.201.492
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	149.508	164.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	785.706	1.466.603
Gældsforpligtelser i alt	785.706	1.466.603
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	1.625.002	2.479.976

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
-------------	-------------	-------------

5 Eventualposter
Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	125.000	888.373	0	1.013.373
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-199.077	25.000	-174.077
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	450.000	0	450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	-450.000	0	-450.000
	125.000	689.296	25.000	839.296

Noter**Notes***All amounts in DKK.*

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.061.445	3.328.866
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	443.566	423.535
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	17.704	29.360
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>24.556</u>	<u>7.916</u>
	<u>3.547.271</u>	<u>3.789.677</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	140.098	70.603
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>-61.462</u>	<u>16.682</u>
	<u>78.636</u>	<u>87.285</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Cost 1 January 2021</i>	504.534	486.034
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	17.640	18.500
Kostpris 31. december 2021	522.174	504.534
<i>Cost 31 December 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2021</i>	-479.639	-468.554
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-14.797	-11.085
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-494.436	-479.639
<i>Amortisation and writedown 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	27.738	24.895
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>		
4. Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>		
Deposita		
<i>Deposits</i>	133.178	131.869
	133.178	131.869

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Lejeforpligtelse, uopsigelsesperiode på 4 måneder, kr. 88.785.

Rental obligation, non-cancellation period, 4. months, DKK. 88.785.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Felumb Holding ApS, CVR nr. 36 91 59 43, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Felumb Holding ApS, company reg. no 36 91 59 43 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.